关于举办“西安-海口-广元-杨凌四城
中外企业国际供应链对接会”的邀请函

各区（县）开发区贸促支会、各行业支会，西安国际商会各会员

单位，各相关商协会，各企业：

为紧抓“一带一路”倡议深入实施的历史机遇，高效链接海南

自贸港的国际通道优势与川渝经济圈、关中平原城市群的产业基

础优势，助力广大企业精准开拓国际市场，深度融入全球供应链

网络，西安市贸促会携手海口市贸促会、广元市贸促会、杨凌示

范区贸促会，定于 2025年 10月 29日（星期三）上午在西安经

开瑾程酒店联合举办“西安-海口-广元-杨凌四城中外企业国际供

应链对接会”。

本次对接会旨在构筑一个“不出国门、对接全球”的高价值商

贸平台。我们将精准聚焦四地在装备制造、高新技术、现代农业、

生物医药、国际贸易等领域的核心竞争力，并特邀来自俄罗斯、

哈萨克斯坦、乌兹别克斯坦、伊朗、土耳其、巴基斯坦、格鲁吉

亚、孟加拉、塞拉利昂、坦桑尼亚、津巴布韦、刚果金等 12个“一

带一路”重要节点国家的实力采购商与权威商协会代表齐聚西安，

带来涵盖以下领域的一手采购需求与合作意向：农产品、食品及

— 2 —

相关深加工设备、智能农业机械、烘干设备与农业无人机、食品

工业生产线与包装技术、种子、智慧农业综合解决方案、跨国水

利工程与基础设施项目合作、矿业开发、技术交流与矿产贸易、

优质红酒及其他特色商品进口等。

这是一次为您量身打造的机遇：通过与境外买家进行一对一

的精准对接，极大降低您的跨国沟通与寻源成本，高效触达传统

渠道难以覆盖的新兴市场，为您的产品、技术和服务打开新的增

长空间。

请各单位高度重视，积极把握这一难得的国际化商业机遇。

各区（县）开发区贸促支会请认真组织、广泛动员辖区内的优秀

企业报名参与；各商协会、各企业请踊跃报名，展示实力，畅谈

合作，共同提升国际竞争力。报名截止时间：2025 年 10 月 24

日（星期五），请扫描下方二维码完成报名，席位有限，敬请从

速。

附件：报名二维码

西安市贸促会

2025年 10月 13日

— 3 —

（联系人：郑静静，电话：87222280，18792990221）